

MOMME PINK METEORS relaksujące kryształy do kąpieli 290 g

Cena: 24,90 PLN



Opis słownikowy

Producent	Momme
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania MOMME PINK METEORS relaksujące kryształy do kąpieli 290 g Poznaj PINK METEORS! Weź oczyszczającą, relaksującą kąpiel z różowymi kryształami. Dzięki dodaniu ich do wanny Twoja kąpiel stanie się prawdziwym rytuałem SPA - poczujesz odprężenie, a skóra stanie się bardziej odżywiona. W 100% naturalne kryształy do kąpieli, które dostarczą Twojej skórze bogactwa mikro- i makroelementów, doskonale zregenerują ciało po intensywnym wysiłku fizycznym, oraz przywrócą mu harmonię, redukując stres i napięcie. Zawarte w kryształach składniki pozostawią skórę upiękzoną. **Działanie** W 100% naturalne, nie zawierają barwników, olejów mineralnych, środków zapachowych. Zawarte w nich mikro- i makroelementy wpływają na poprawę kondycji stanu skóry. Nasze kryształy także pięknie wyglądają. Mogą stać się dekoracją Twojej łazienki lub sypialni. Będą wchłaniać wilgoć, dzięki czemu są naturalnym osuszaczem powietrza. Starym i sprawdzonym sposobem jest moczenie stóp w wodzie z rozpuszczonymi kamieniami solnymi. Świetnie sprawdzają się także w saunie. Kryształy zapakowane są w szklany słoik, który po zużyciu soli może znaleźć w domu inne zastosowanie. Każdy słoik PINK METEORS pakowany jest dla Ciebie ręcznie i zawsze będzie on zawierał różne wielkości kryształów. Nie ma dwóch takich samych zestawów PINK METEORS, ponieważ wielkości bryłek wybierane są losowo (każdy słoik waży nie mniej niż 290 gramów). **Sposób użycia** Włóż do wanny jeden kryształ i napełnij ją ciepłą wodą. Pozostaw go na cały czas kąpieli. Powinna ona trwać 15-20 minut. Po tym czasie wyjmij kryształ, osusz go i odłóż do ponownego użycia. Po kąpeli nie trzeba słuukiwać minerałów ze skóry. Kryształy przechowuj w suchym miejscu. Aby Twoją kąpiel była jeszcze bardziej relaksująca, do przygotowanej wody z kryształami możesz dodać kilka kropel swojego ulubionego olejku eterycznego, który nada jej dodatkowo przyjemny zapach. Idealnie sprawdzą się również naturalne świece sojowe tworzące niepowtarzany klimat domowego SPA. Marzysz o rozgrzewającej kąpeli? Temperatura wody wyższa niż 37°C rozluźni całe Twoje ciało, a także złagodzi bóle. Taka kąpiel może trwać nawet do 30 minut. Przeciwwskazaniem mogą być żylaki, nadciśnienie i choroby serca, jak również schorzenia układu krążenia. Potrzebujesz odprężenia? Kąpiel o temperaturze zbliżonej do temperatury Twojego ciała, ok. 36°C delikatnie pobudza i pomaga zwalczyć zmęczenie i stres. Taka kąpiel powinna trwać około 15 minut. Masz ochotę na zastrzyk energii? Przygotuj krótką kąpiel (3-5 minut) w wodzie o temperaturze 25 – 30°C, która pobudzi krążenie i jednocześnie poprawi napięcie mięśni. Potrzebujesz turbo regeneracji? Po dużym wysiłku fizycznym przygotuj kąpiel z kryształami ok. 30 minut wcześniej. Po tym czasie dolej ciepłej/gorącej wody i pozwól swojemu ciału na regenerację w domowej kąpeli solankowej. **Skład** Skład: Sódium chloridemakroelementy: wapń, potas, sód, magnez, chlor, siarka, fosfor; mikroelementy m.in.: bor, chrom, cynk, fluor, jod, kobalt, krzem, miedź, molibden, nikiel, selen, wanad, żelazo; kryształy to produkt w 100% naturalny, nie

zawiera barwników, olejów mineralnych, środków zapachowych, konserwantów i emulgatorów. Nasze kryształy nie są modyfikowane i jako jedne z niewielu dostępnych na rynku nie zawierają w swym składzie E 536 (żelazocyjanek potasu $K_4Fe(CN)_6$) ani też jodku potasu.